Salg6 Vagyon Kft.
Salgoétarjan

TSH-002/11.

Javaslat
a 2011. évi szocidlis bérlakas bérbevételére érvényes
ajénlatot tevék kozdtti sorrend megallapitisara

Tisztelt Népjoléti Bizottsag!

Salgétarjan Megyei Jogii Véros Kozgylléseének a lakasok- és helyiségek bérletére,
valamint a lakashoz jutas helyi tdmogatisara vonatkozé szabalyokrol szolo, tobbszor
modositott 36/1993. (XIL. 20.)0r. szamu rendelete alapjén a szocialis bérlakas
bérbevételére érvényes ajanlatot tevok kozotti sorrendet az lizemeltetd eloterjesztése
alapjan, a Bizottsag éllapitja meg. Ennek megfeleléen Tarsasagunk elkészitette a 2011.
é&vi szocidlis bérlakas bérbevételére érvényes ajanlatot tevék kozotti sorrend
megallapitasira vonatkoz6 javaslatat.

A besorolas elkészitésénél a hivatkozott rendelet alapjan a beadasi hataridét, mint
rendez6 elvet vettiik figyelembe.

Jelenleg 97 érvényes ajanlatot tartunk nyilvan, az igénylSket a javasolt sorrendben jelen
eléterjesztés melléklete tartalmazza. A 2011. tavaszi névjegyzeken Ruha Marton
lakasigényldé az egy gyermekesek listajan a 23. helyen szerepelt, azonban idékdzben
gyermekiik sziiletett, igy a két gyermekesek jegyzékére keriilt atsorolasra. (12. hely)

2011. 4prilis 1. napjat ko vetden az alabbi igénylokkel keriilt sor lakasbérleti szerzodés
megkotésére

1.Botos Rolandné Kistarjan 1t 6. 1 gyermekes
2.Ront6 Zsanett Makarenké ut 16. 3 vagy tobb gyerekes
3.Bangd Zsolt Gorkij krt. 70. 3 vagy tobb gyerekes
4,0l4h Norbertné Zoldfaut 3. 3 vagy tobb gyerekes
5.Botos Ferenc Bercsényi ut 3. hazasparok
6.Sz6l16si Gyula Tanacs ut 5. egyediilallo
7.Csikosné Olah Maria Volgyhid at 5. egyedilallo

8. Molnar Marianna Erzsébet ter 2. egyediilallo
9.Radics Jozsefné - egyediilalle
10.Laszl6 Laszloné Banki D. ut 24. egyediilallo

11. Cseh Bélané Gorkij krt. 85. egyediilalio

12. Szabé Judit Bajcsy Zs. ut 2. egyediilallé




Ajanlattételiiket két év elteltével nem hosszabbitottak meg, igy igénylésiik megsziint

Olah J6zsetné
Meészaros Istvan
Lakatos Hajnalka
Botos Kéroly
Terenyei Alexandra
Téthné Turcsik Ildiké
Botos Istvanné
Forgacs Gabor
Klenéezkiné Tajti Renata
10. Kukely Gyorgyné

11. Szabo Janos

12. Viradg Ferencné

13. Oléh Adrienn

14. Oldh Andrasné

15. Végvari Lajos
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A szocidlis berlakas bérbevételére érvényes ajanlatot tevék kozdtti sorrendet a Cigdny
Kisebbségi Onkormanyzatnak veleményezésre megkildtiik, azonban észrevételt az

Katona J., 0t 9.
Forgach A. 0t 106/C
Z5ldfa ut 5.
Nadasdi krt. 11.
Csille kéz 1.
Fiileki it 54-56.
Hatar at 8.

Corvin ut 16.
Arany J. Gt 16.
Medves krt. 86.
Bugat P. it 4.
Acélgyéri Gt 36.
Kisfaludy uat 13.
Bereczki M. at 20.
Haérsfa ut 10.

elSterjesztés megkiildéséig nem tettek.

Tisztelt Bizottsag!

Kérem a Tisztelt Bizottsdgot, hogy az elterjesztést megvitatss utan elfogadni

sziveskedjenek.

Salgétarjan Megyei Jogh Varos Kozgytilésének Népjoléti Bizottsdga a 2011. évi
szocialis bérlakashoz jutds sorrendjérél készitett elSterjesztést megtargyalta és az

Hatdrozati javaslat

ajanlattev8k kozotti sorrendet a melléklet szerint jovahagyja.

FelelGs:

Hatarid6: értelemszeriien

Salgétarjan, 2011. oktéber 12.

Tatar Csaba ligyvezet6 igazgatd
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Melléklet a ..../2011.(X......) szdmii Népjoléti Bizottsdgi Hatdrozathoz

Szocidlis bérlakas bérbevételére érvényes

ajanlatot tevok kozotti sorrend a raszorultsag alapjan

Ervényes 2011. november 1-t5l

3 vagy annil tébb gyverekes csalidok

1. Balog Istvan Fels6idegér 15. 2008. 3 gyerekes
2. Saziics David Robertne Csokonai at 105. 2010. 3 gyerekes
3. Téth Viktéria Teréztard ut 3. 2010. 3 gyerekes
4. Olah Jozsef Salgé at 54/e. 2010. 4 gyerekes
5. Csatéri Palne Gardonyi Géza at 3. 2010. 3 gyerekes
6. Danyi Sandorné Katalinat 11. 2010. 3 gyerekes
7. Racz Viktéria Fay A. krt. 94. 2010. 3 gyerekes
8. Rafael Tamas Bereczki M. ut 17. 2011. 4 gyerekes
9. Danyi Istvdn Posta at 22. 2011. 3 gyerekes
10. Vargané Gal Sarolta Acélgyari ut 46. 2011. 3 gyerekes
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Péli Tamas
Olah Jolan
Klér Monika
Balogh Tamas
Suha Eniké
Gazsi Aladarné
Racz Bélané
Racz Tivadarné
Kepes Krisztian
Hideg Jézsefné
Csik Monika
Ruha Marton

2 gverekes csaladok

Budapesti 0t 44/c.
Salgé at 34.

Boéna Kovacs K. ut
Salgo ut 10.
Central koz 4/A
Central kdz 4/A
Katalin ut 5.
Zoldfa at 5.
Gardonyi G. 1t 6.
Bereczki M. at 12.
Kosztolanyi ut 2.
Zrinyi Gt 69.

2001.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2011.
2011.
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Csipkés Zsolt
Szoéke Andrea
Pohiba Laszloné
Pribil Csabané

Bada Daniel Laszléné

Ziigner Zoltan
Berki Szilvia
Baranyi Zsaklin
QOlah Csaba
Olah Krisztina
Kanalas Ermé
Olah Bélané
Szoros Zsanett
Olah Nikolett
Putnok Zsolt
Tore Jozsefné
Téth Sandorné
Jekken Agnes
Barabas Andrea
Farkas Szilvia
Puporka Laszlo
Fajd Annaméria
Czikora Friderika
Olah Kitti
Baranyi Attilané
Bada Zsuzsanna
Neumann Zita
Neumann Orsolya

1 gyerekes csaladok

Hésok ut 31.
Salgo ut 13.
Liget 0t 18.
Vajarut 11.

Forgach A. tp. 102/C.

Acélgyari at 36.
Katalin ut 11,
Erkel kéz 2/C.
Déryné ut 17.

Kakuk Jozsef ut 6.

Acélgyari ut 61.
Acélgyari ut 26
Zoldfa at 4.
Zoldfa ut 3.
Uttorsk ut 21,
Zoldfa at 8.
Marcius 15. at 2.
Ybl M. 1t 86.
Rakécezi at 184.
Erzsébet tér 1.
Rakdezi at 42.
Zoldfa ut 8.
Acélgyari ut. 42.

Kisfaludy S. at 22.

Rakoczi at 32.
Tancsics ut 1.
Arany J. ut 17.
Fiiredi u. 15.

2006.
2007.

2008

. egyediilallé

2009.
2009.
2009.

2010

. egyediilallo

2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
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Hézasparok, élettarsak

Olah Ervin Pet6fi ut 95. 2010.
Berki Jozsefné Erkel ut 49. 2010.
Csemer Géza Szabd E. ut 2. 2010.
Berki Istvan Teréztar¢ ut 2. 2010. + 1 nagykort
Barna L4szl6né Acélgyari ut 31. 2011.
Kardos Zoltan Szécsényi ut 24, 2011.
Berki Beatrix Liget it 1. 2011.
Nagy Laszloné Zoldfa 1t 4. 2011.
Kéri Istvanné Somlydbanya 2011,
Fodor Imréné Déryné ut 15/A 2011, + 1 nagykora
Bangé Jézsef Katona J. uit 43. 2011.
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Kazinczi Istvan
Karkusz Nikoletta
Pasztor Gabor
Rézmiives Janos
Lengyel Jozsefné
Racz Maria

Telek Istvan
Barna Szabolcs
Botos Eméné

Baloghné Henglar Melinda

Szoke Sandor

Kadlét Gyulané
Percze Bélané
Legnar Istvan Konrad
Bacsa Jozsef

Danyi Istvan

Téth Istvanné

Gagyi Maria

Gagyi Kalman Dezs6
Hranek Norbert
Szabd Rudolf

‘Bogdan Erné

Suha Sandor
Krcsmarikné Budai E.
Klug Zoltan

Bangé Erzsébet
Pulainé Mathész Marta
Kaloczy Erzsébet
Gajdar Janos

Lakatos Sandorné
Jénas Mihalyné

Deédk Gyula

Radics Istvan

Kovacs Renata

Bedo6 Ferenc

Libus Ferenc

Egyediilallok

Szerpentin ut 15.
Bajcsy ut 3.
Salgé ut 32.
Ligetut 11.
Somlydi ut 14.

Bereczki M. at 57.

Gorkij-krt 83.

Forgach tp. 108/A.

Koévar ut 26.
Ybl M. ut 55.
Salgé ut 13.
Hatar 4t 16.
Harsfa ut 13.
Lakcim nélkiili
Vajar ut 2.
Posta at 22.

Arany Janos ut 27.

Salgo ut 32.
Salgoé ut 32.
Salgd6 at 24.
Forgach Telep
Acélgyari ut 61.
Zoldfaat 7.
Erzsébet tér 1.
Béke 1t 69.
Pet6fi 0t 164.
Hosok 1t 35.
Hgsok 0t 35.
Berzsenyi ut 3.
Hosok 0t 35.
Hdsbk ut 35.
Karancs ut 110.
Alsé Idegér ut 6.
Medvesi ut 18/A
Szerpentin ut 8.
Fiileki ut

2000.
2001.
2002
2007.
2007.
2008.
2008.
2008.
2008. + 1 nagykora
2009.
2009.
2009. + 1 nagykoru
2009. + 1 nagykoru
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011. + 1 nagykoru
2011.
2011.
2011.







